2019年 10月吉日

各位

新潟県サッカー協会

審 判 委 員 会

10月 12日開催 サッカー3級級審判員昇級講習会延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度は、サッカー3級審判員昇級講習会に申込頂きましてありがとうございました。

さて、ニュース等でご承知のことと思いますが、強い勢力を持った台風 19 号が 12 日か

ら 13 日にかけて新潟県に最接近する予報となっております。皆様の安全を考慮しまして、

今回の昇級講習会を延期させて頂きます。

今回の講習会にご準備をされてきたにもかかわらず、このような形になってしまい申し

訳ございません。何卒ご了承下さい。

敬具

記

代替日については、下記の日程となります。

代替日 11月 2日（土）

会場：ハードオフエコスタジアム

受付：17：30～17：45

筆記テスト：17：45～19：30

体力テスト：19：45～20：30

以上

本件に関するお問合せ先

一般社団法人 新潟県サッカー協会 審判委員会（担当：熊谷）

Tel：025-233-0100／Fax：025－233-0055  Mail：kumagai@niigata-fa.or.jp